
مشروعسلةسلةالعطاءالعطاء

للأسر الفقيرة والأشد حاجةللأسر الفقيرة والأشد حاجة  
ـخ بدعـم من مؤسسة الشيـ
فهد عبدالله العويضة الخيرية
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هو عبارة عن توزيع سلال غذائية تحتوي على المواد الأساسية لأحتياجات الأسر

الفقيرة والأشد حاجة من مستفيدي الجمعية إما بإستلامها مباشرة من مستودع

الجمعية أو من خلال تغذية البطاقات الممغنطة بالإتفاق مع شركة أسواق عبدالله

العثيم بحيث يقوم المستفيد بشراء ما يحتاجة من المواد الغذائية الأساسية.

نبذة عن المشروع

اهداف مشروع السلة الرمضانية

تأمين العيش الكريم من خلال توفير الاحتياجات الاساسية لشهر رمضان.

 ابراز دور التعاون البناء بين المؤسسات المانحة و الافراد لسد احتياجات الفقراء.

رعاية الاسر الفقيرة و نشر الرحمة و المحبة بين افراد المجتمع .

الرؤية

أن تكون جمعية خيرية فاعلة تعمل على تأمين مستقبل مشرق للأسر المستفيدة من

خدمات الجمعية
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الفئــــــــات
المستهدفة
من المشروع

الأراملالأرامل

المطلقاتالمطلقات

الأيتامالأيتام

كباركبار
السنالسن

أسرأسر
السجناءالسجناء
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آلية العمل بالمشروع 

رفع المشروعرفع المشروع

تغذية البطاقاتتغذية البطاقاتموافقة المجلسموافقة المجلس

ايداع الدعمايداع الدعمتحديد الإحتياجتحديد الإحتياج

حصر الأسرحصر الأسر
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مخرجات المشروع

تقديم حياة كريمـــة
للمستفيدة من خلال
تخفيف العــــــبءتوفيـــــــــر الســـــــلال

المـــــــادي علـــــى
الأسـر المحتاجة
ومساعدتهـــــــــم

تحقيق الاستقرار النفسي
لدى الأســـر المستهدفـــــة

حفظ كرامــــة
الأسر الفقيرة 
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المخصص الشهري عدد التابعينالسجل المدنيأسم المستفيد

500 ريال104923858515محمد ناصر حمد شقافي

500 ريال102652532715محمد يحي ابراهيم عتودي

500 ريال105523700014ابراهيم شايع محمد العيد

500 ريال106386099114حمود موسى قاسم عسيري

500 ريال104388655315علي زايد ابراهيم الحدري

500 ريال104862439714علي هادي حمود الحدري

500 ريال109660227914عواض مشاري محمد الحدري

500 ريال102342736014محمد علي حسن عسيري

1027902814

500 ريال106050204213الحسين علي جبريل عتودي

500 ريال105605262213ابراهيم محمد احمد ملفي

500 ريال104634148113محمد علي محمد الحدري

500 ريال106777676313علي حسين عامر عتودي

500 ريال107352301913علي محمد احمد المخلوطي

500 ريال104244758913عبده علي محمد هتان

م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

500 ريال13ابراهيم موسى عيسى عتودي 15

14

13

12

500 ريال12علي موسى قاسم عسيري 17

500 ريال13مفرح احمد ناجي جحدلي 16

500 ريال12فائع يحيى هادي الحدري 19

500 ريال12محمد ابراهيم موسى شرفي 18

1025566181

1034912749

1056839515

1057945212

500 ريال12سلمان مطر علي حريصي 201071758898

1027902814

بيان بأسماء الأسر المستفيدة من المشروع



500 ريال12

500 ريال12

500 ريال12

500 ريال11

500 ريال12

500 ريال 12

500 ريال11

500 ريال11

1027902814

500 ريال 11

500 ريال11

500 ريال 11

500 ريال10

500 ريال10

500 ريال10

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

500 ريال10 35

34

33

32

500 ريال10 37

500 ريال10 36

500 ريال10 39

500 ريال10 38

500 ريال10 40

غالب محمد عبده نماسي عتودي

الحسين فايع مشعي ال محروس

محمد رقواني علي الحدري

محمد احمد علي المبشري المنجحي

محمد جابر مفرح ال شعله عسيري

محمد حمد علي ابوالظلف

متعب عامر عبده ابراهيم

علي موسى يحيى نجعي

محمد غازي حسن المقطفي عسيري

علي حاوي علي خلوي

حسين مشبي حسين آل هيازع عسيري

هاشم احمد ردعان عتودي

عليه احمد محمد دلاك

مفرح علي محمد امعجي عسيري

علي هادي علي مغظفي عسيري

عائض ابراهيم محمد الشهراني

محمد مفرح محمد التليدي

حسين محمد حسن كعشوم

علي محمد أحمد الشديدي

1030374530حسن محمد زغلول مبارك

1011281167

1075017770

1073949982

1046747844

1016065979

1071145047

1053731285

1051766713

1030374530

1049578790

1066913839

1065053603

1025611730

1027367331

1025138577

1101690434

1061537914

1071018632

1081233874



الجمعية الخيرية بالدرب
تصريح رقم 248

نسجل أرق كلمات الشكر والثناء وصادق الدعاء إلى الخيرين أمثالكم

الذين جادت أياديهم الكريمة بالخير وأنفسهم الطيبة بالبذل والعطاء

اسعاداً للفقراء والمساكين بتبرعكم السخي بمبلغ 20.000 ريال دعم

لمشروع السلة الرمضانية لعام 2022م والذي أستفاد منه عدد 40

أسرة من الأسر الأشد حاجة من مستفيدي الجمعية.

سائلين الله أن يوفقكم في أعمالكم ويسدد خطاكم إلى ما فيه

الخير والصلاح.

والله يحفظكم ويرعاكم

شكر وتقديرشكر وتقدير
السادة / مؤسسة الشيخ فهد عبدالله العويضة الخيريةالسادة / مؤسسة الشيخ فهد عبدالله العويضة الخيرية                        سلمكم اللهسلمكم الله

رئيس مجلس الإدارة

الشيخ عمر بن علي شبليالشيخ عمر بن علي شبلي
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